
Konzervatoř Plzeň – Oddělení bicích nástrojů, akordeonu  

a kytary (BAK) 

 

SOBOTA S AKORDEONEM, KYTAROU  

                    A BICÍMI NÁSTROJI 

 
metodicky zaměřený kurz pro zájemce o studium hry 

                     na tyto nástroje a pedagogy ZUŠ  

                                 15. března 2025 

 
 

Kdy:  sobota 15. března 2025                                                10.00 – 17.00 hodin 

Kde:  Konzervatoř Plzeň, Tylova 15 
    

 

Pro koho: pro žáky ZUŠ a jejich učitele 

  (bez omezení věku žáka) 

 

Lektoři kurzu: Jarmila Vlachová, Marie Čejnová (akordeon)  

                           Ozren Mutak, Tomáš Hanzlíček (kytara)  

                           Ivan Audes, Ivo Hermanovský (bicí nástroje) 

 

Cena:      hodina v rozsahu 45 minut – 300 Kč,-  

                            

                           

Způsob platby:         preferujeme platbu převodem na účet (nejpozději do 12. 3. 2025) 

                                   číslo bankovního účtu.: 259186457/0300 

                                   DŮLEŽITÉ: do poznámky pro příjemce uveďte jméno žáka 

                                   Možná je i platba v hotovosti na místě. 

 

 

Přihláška: vyplněnou přihlášku pošlete zpět do 7.března  na adresu: 

                       vlachova@konzervatorplzen.cz  

   

Program kurzu: 

 

Hodiny budou individuální, je možno přivést žáka i se skladbami, které nejsou zcela 

hotové. Není omezena délka ani skladba hraného programu, může se jednat pouze o několik 

drobných skladbiček, na kterých lze konzultovat metodické vedení žáka a jeho další vývoj.   

Hodiny budou probíhat v novém sále a jednotlivých učebnách  nově zrekonstruované 

budovy Konzervatoře Plzeň v Tylově ulici 15. 

 

Těšíme se na setkání s vámi! 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


